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O |JV5%E%E |MPOF MPOI4J4(PinixL)
MPOM MPOI+%4(Pindh)
MPOLLF MPOIx®%7%(Pin’XL) Low Loss
MPOLLM MPOJ®H4(Pin&bh) Low Loss
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u/U XYYRB (Key UP/UP)
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IEH ik
/X1 850nm / 2000MHz/km (EMB Laser)
850nm / 1500MHz/km (OFL)
1300nm / 500MHz/km
mEBR =<3.0(dB/km) at 850(nm)
=1.0(dB/km) at 1300(nm)
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7-1. Be#REIU/D] (AYYRA Key UP/DOWN) %7R9,
Fiber N¢ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Side:A

Side:B -----n-nl!
Side:A Side:B
1 1
2 2
3 3
12—fib MPO 12—fiber MPO
Cf:\rur“ecetror MM 4 4 Connector MM
Position 1 (Aqua Housing) 2 g (Aqua Housing) Position 1
N et .
ol o 7 ——7 —uril ([
Posltion 12 S 8 8 . ition 12
Key—up 9 9 Key—down —*
10—— 10
11— 11
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1 2
2 1
12—fiber MPO 3 4 12—fiber MPQ
Connector MM 4 3 Connector MM
Position 1 (Aqua Housing) 5 6 (Aqua Housing) Position 1
S N 6 5 o gepeeen
|ID- T 5 g — LI -‘
Paosition 12 - 8 72N / Position 12
Key—up 9 10 Key—down —*
100—— 9
11— 12
12—— 1
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9. ERLAINE
JIS X 5150, ISO/IEC 11801 OM3 , IEC 60793-2-10 Type Ala.2 fiber
TIA/EIA 492 AAAC-B , ITU G651.1
IEC61034 , IEC60332-1 , IEC60332-3

10. BENRUFTRR

1 KBOEE
FeRm(E. RURICANTEELU TRERRZHBRMERE L TIIT 3.

fasEDE. FTRmZE LY MUDIE U TEYIRBARE SOR/R—ILICANTEED T3,



